Requerimento de Informação nº___/2023.

Ao Exmo. Senhor Alexandro da Vitória.

Secretário Municipal de Urbanismo, Mobilidade e

Desenvolvimento Sustentável.

O Vereador infra-assinado, do Partido PSDB, com assento

nesta  Casa  de  Leis,  no  uso  de  suas  atribuições

Regimentais,  REQUER  informação,  conforme  disposto  no

artigo 139, § 3º, inciso X, do Regimento Interno deste

Poder Legislativo, a SEMURB referente a:

01 – Se há nome a  ciclovia/ciclofaixa ao longo da Av.

José Félix Cheim;

02 – Ponto em que se inicia e finaliza;

03 – Suas coordenadas;

04  –  Em  não  havendo  sido  nomeada  e  siga  o  nome  da

Avenida, qual impacto poderia gerar a sua renomeação?

Os  pedidos  de  informação  acima  elencados  tem  por

objetivo a realização de Projeto de Lei que denominará a

ciclovia/ciclofaixa, com o nome de Ronaldo Guimarães,

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 3100360035003800300036003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

ciclista  e  fundador  do  Grupo  Ecobikers  falecido  em

01/01/2023.

 Sala das Sessões “Elias Moysés”, 07 de fevereiro de 2023.

 Adriano Pereira Verediano (Mestre Gelinho)

 Vereador PSDB

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 3100360035003800300036003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 3100360035003800300036003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 3100360035003800300036003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2023-02-07T16:15:20-0300